21/01/23  importe  $187,350.  Nº  de  acta  06240871  cód.  infracción  15006  Fecha
procesamiento 29/08/2022 Hora 08:25 lugar de infracción Km90 des Elisa fecha de infracción:
17/08/20222  importe  $187,350.  Lo  que  hace  un  total  de  deuda  por  infracciones  de  Pesos
Setecientos treinta y cuatro Mil Novecientos cincuenta y nueve con 20/100 ($734.959,20).: Informa
la Municipalidad de Tostado que adeuda en concepto de patente la suma de pesos doscientos tres
Mil setecientos sesenta y ocho con 97/100 ($ 203.768,97.-) correspondiente a la cuota 4-5 del año
2021 años 2022 a 2024 cuotas 1 a 5 y año 2025 cuotas 1 a 4 .- la constatación judicial dice: Sin
oponer reparo alguno la Sra. Cicilin acredita identidad exhibiendo DNI Nº 21.817.478. Dentro del
inmueble, y bajo techo, observo un automóvil marca Volkswagen, modelo Gol 1.6, tipo sedán 5